
AVENIDA FERDINANDO MARCHI

Área: 2.117,51 m²
Madeiranit

RODOVIA ANHANGUERA CAPITAL

JOÃO ARRAIS SERODIO FILHO

ÁREA: 7.091,99 m²

AV. FERDINANDO MARCHI

PASSEIO PASSEIO

VAR. DE 8,96 A 9,62

95% PROCTOR NORMAL
SUB-LEITO COMPACTAÇÃO

BETUMINOSA- RR1C
IMPRIMADURA LIGANTE

PAVIMENTO EXISTENTE

CAPA ASFÁLTICA (RECAPE) 
E = 3 CM

0,25

2,00

0,25

2,00

S/ ESCALA

SECÇÃO TRANSVERSAL 
TRECHO DA AV. FERDINANDO MARCHI

GUIA E SARJETA

PASSEIO PASSEIO

VAR. DE 4,86 A 7,00

95% PROCTOR NORMAL
SUB-LEITO COMPACTAÇÃO

BETUMINOSA- RR1C
IMPRIMADURA LIGANTE

PAVIMENTO EXISTENTE

CAPA ASFÁLTICA (RECAPE) 
E = 3 CM

0,25

2,00

0,25

2,00

S/ ESCALA

SECÇÃO TRANSVERSAL 
TRECHO DA AV JOÃO ARRAIS SERODIO FILHO

GUIA E SARJETA

224,4

INTERIOR

LOCAL : JARDIM JUANA

ÁREA TOTAL

ARQUIVO

DATA

INDICADAS

ESCALAS

DESENHO

9.209,50 m²

ANOTAÇÃO  DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA

DISTRITO INDUSTRIAL

AV. JOÃO ARRAIS SERÓDIO FILHO 7.091,99 m²

AV. FERDINANDO MARCHI 2.117,51 m²

PREFEITURA DO MUNICÍPIO

SECRETARIA DE OBRAS E

LEVANTAMENTO PLANIMÉTRICO

ASSUNTO

LEME
PLANEJAMENTO URBANO

EXECUÇÃO DE RECAPE

OBJETO

03

FOLHA

JANEIRO/2021
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 22°12'23.60"S
 47°23'43.26"O

 22°12'16.67"S
 47°23'44.67"O

8,96

9,3

9,76

9,4

6,36

6,25

6,15

6,82

6,68

6,83

7

6,82

6,9

6,88

6,84

6,84

6,84

6,84

Recape reprogramação
2020.dwg BERGAMIN

ESCALA 1:2000

ESCALA 1:2000

33,3
18,45

36,22
11,01

185,19

22,94

226,98

36,37

142,46

29,11

261,84

18,42

9,82

11,03

12,66

ART SIMPLES FASE 2- Nº 28027230200817254
ART SIMPLES FASE 1- Nº 92221220151203704
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